
Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o zápůjčce

Smluvní strany:

1. Město Týnec nad Sázavou
se sídlem K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
TČ: 00232904
zastoupené starostou města panem Mgr. Martinem KadtÁŽkou

jako zapůjčitel na súaně jedné (dále jen ,,zapůjčitel")

a

2. RUAH o.p.s.
IČ: 24312355
se sídlem TyrŠova 2061, 256 01 BeneŠov
zapsaná rejstříku obecně prospěšných spoleČností u Městského soudu v Praze
pod sp. zn. O 936
zastoupená ředitelkou paní Mgt. Mattou Vackovou

jako vydluŽitel na straně druhé (dále jen ,,vydlužitel")

Článek I.
Preambule

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 25,09.2019 smlouvu o zápůjčce, na základě které
poskytl zapůjčitel vydluŽiteli zápůjčku ve výši 1,100.000,- KČ (slovy' jeden milion jedno sto tisíc
korun českých) a vydluŽitel se zavázal zápůjčku splatit nejdéle do 31.12.2019 (dále téŽ jen
,,smlouva o zápůjčce").

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dohodly na změně Článku III. odst. 3.1 příkazní smlouvy, který nově zní takto:

3.1. VydluŽitel se zavazuje splatit zápůjčku nejdéle do 30.4.2020 na úČet zapůjčitele vedený
u České spořitelny a.s., Č. úČtu: , variabilní symbol

2. Smluvní strany se dohodly na změnČ Článku Ill. odst. 3.4. příkazní smlouvy, který nově zní
takto:

3.4. V případě prodlení vydluŽitele se splacením Zápůjčky, j" vyďluŽitel povinen hradit
zapůjčiteli sankČní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dluŽné Částky za každý započatý
den prodlení počínaje dnem 1.5.2020 aŽ do úplného zaplacení dluŽné Částky. Právo
na úhradu smluvních úroků z prodlení nemá vliv na pí'ávo zapůjčitele domáhat se
náhrady Škody.

- l -



Článek III.
Závčrečná ustanovení

p p p f O ' V V V1. V ostatním zůstava text smlouvy o zapujcce nezmenen.

2. Tento dodatek tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stĹ"ananli ohledně předmětu dodatku.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Týnec nad Sázavou
Č. ZM2020/8/7, dne 17.02.2020,

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotovení, přiČemŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí
jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dnem jeho podpisu oběma sníluvníini su'anami.

v Týnci nad Sázavou dne 26.02.2020 v

j
Mgr. Martin KadrnoŽka

starosta
Město Týnec nad Sázavou

-2-


